
OBJEDNÁVKA č. 21/7700/1280 23.09.2021Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Bisnode Česká republika, a.s.
Bisnode Česká republika, a.s.

Siemensova 2717/4
155 00 Praha

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

63078201
DIČ: CZ699004055

Místo dodání:

GFŘ, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Termín dodání:

Fakturu zhotovitel objednateli doručí písemně, buď v listinné podobě na adresu Generálního finančního
ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, nebo elektronicky do datové schránky objednatele či na
e-mailovou adresu . Objednatel upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v
IS DOC nebo ve formátu PDF.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Albertina Gold CZ Online, fakturace - verze 10/2021 - 9/2023 1x, 30 tis. exportovaných záznamů
Albertina Gold Online, dokup 150 tis. exportovaných záznamů 2x
Albertina Online, další uživate 37x

 1,00  472 405,78 390 418,00

 472 405,78

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při vystavení 
faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana: 1 / 1


